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Kiinteistojuridiikka 2024

22.5.2024 Hotel Grand Central Helsinki / etdkoulutus A101126

Keskiviikko 22.5.2024
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9.50-10.20

10.20-10.30

10.30-11.05

11.05-11.45

11.50-12.30

12.30-13.20

13.20-14.10

14.10-14.20

Aamukahvit ja hotellin kokousosastolla
Yhteyksien avaus ja etdosallistujien liittyminen mukaan

Tervetuloa ja paivan kulku
Liiketoimintajohtaja Katja Haarma
Kiinko

Ajankohtaisia kiinteistoalan ilmigita ja
johdatus paivan teemoihin
Lakiasiainjohtaja, VT Jenni Hupli
Suomen Kiinteistoliitto

Immissiohaitat kehittyvilla kaupunkialueilla
Asianajaja, varatuomari Risto Sipila
Bird & Bird Asianajotoimisto Oy

Jaloittelu- ja keskustelutauko

Maakaaren uudistus
Asianajaja, toimitusjohtaja Saara Paronen
Valu Partners Asianajotoimisto Oy

Vakuudet uudis- ja korjausrakentamisessa
e urakkavakuudet

e asuntokauppalain mukaiset vakuudet
Account Manager Paula Korhonen
Tryg Garanti

Asuntorakentamisen tilanne — ajautuuko Suomi asuntovajeeseen?

Rakentamislain korjaussarjan ja vireilla olevien
alueidenkayttolakien valmistelun tilanne.

Johtaja Anu Kérkkainen
Rakennusteollisuus RT

Lounas
Sustainability KiRa-alalla keskustelu

Partner, ESG, Anna Kuusniemi-Laine
Castrén & Snellman Attorneys Ltd

Jaloittelu- ja keskustelutauko

www.kiinko.fi
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14.20-15.10

15.10-15.30

15.00-16.00

16.00

16.10

YSE paneeli — tulevat muutostarpeet alan toimijoiden nakékulmista
Moderaattorina Partner, Legal Helena Kinnunen, Vestra Advisors Oy

Keskustelussa mukana

Tekninen johtaja Mikko Somersalmi, Kiinteisténomistajat ja rakennuttajat Rakli ry
Asianajaja, varatuomari Risto Sipild, Bird & Bird Asianajotoimisto Oy

Kahvi- ja keskustelutauko

Viimeaikaista oikeuskaytantoa

Asianajaja Aki Rosén

Asianajotoimisto Kuhanen, Asikainen & Kanerva Oy

Kokoavat kommentit

Paatos ja palaute
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